
Gemeente Nieuwkoop gemeenteraad

nieuwkoop
Raadsbesluit

Titel I onderwerp: Vaststelling bestemmingsplan Noordse Dorpsweg naast 12B, Noorden

Gelet op

Besluit:

1. Het bestemmingsplan ‘Noordse Dorpsweg naast 12B, Noorden’ vast te stellen, met inachtneming 
van de in de toelichting verwerkte vooroverlegreacties.

2. Het bestemmingsplan 'Noordse Dorpsweg naast 12B, Noorden’ uitsluitend overeenkomstig een 
daartoe ingediend verzoek vast te stellen, indien uiterlijk op het moment van vaststelling sprake is 
van een ondertekende planschadeovereenkomst met de betrokken verzoeker. Indien geen 
planschadeovereenkomst wordt getekend, wordt het bestemmingsplan niet vastgesteld.

3. Geen exploitatieplan vast te stellen.
4. Het college van burgemeester en wethouders te machtigen voor de afhandeling van de 

bestemmingsplanprocedure na vaststelling.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van donderdag 6 april 2017,
nummer 2017-027.

Illlllllllllllllllllllll
G17.0272

E.R. van Holthe 
griffier


